



Olsztyn, dn. 9 października 2023 r.

Nr sprawy 35/2023

Wszyscy uczestnicy postępowania

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, którego przedmiotem zamówienia jest dostawa asortymentu do rehabilitacji II w ramach projektu: "Rozbudowa Nowego Budynku Szpitala A o skrzydło północne wraz z nadbudową i przebudową Budynku Kotłowni nr 31 na terenie Uniwersyteckiego Szpitala Klinicznego w Olsztynie – etap III".

Na podstawie art. 135 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych, Zamawiający udziela odpowiedzi na pytania zadane przez uczestników postępowania.

PYTANIA I ODPOWIEDZI

ZESTAW 1.

Dotyczy zadania nr 24, L.p. 61

1. Czy Zamawiający dopuszcza tabliczki oraz naklejki zamiast graweru?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza nie wymaga.

2. Prosimy o wyjaśnienie, czy Zamawiający wymaga dwustanowiskowej licencji na rehabilitację kardiologiczną zamiast 24 stanowiskowej? Natomiast, z możliwością przyszłościowej rozbudowy do 24 stanowisk? W sytuacji, gdy Zamawiający w L.p. 3 wspomniał, iż wymaga Ergometru modułowego w ilości 2 sztuk, wówczas w danym zadaniu wystarczającą liczbą stanowisk powinna być licencja na 2 stanowiskowa, co dodatkowo znacząco wpływa na wycenę całościowego zestawu.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza nie wymaga.

Informacja przeznaczona do publikacji na stronie Zamawiającego:
https://platformazakupowa.pl/pn/usk_olsztyn/proceedings